stituendi de Eeclesta in Mogkerstorf 22 libras denar. Ratispon. et de .

Ecclesia in Leybolfing 18. denar. {(atispon. in civitate Ratispon.
: 21 -
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" dapsilium et maquete bone et Ratispongn. nsualls in omnem- evaritum,
_ fta, ut nec grando, nec sterilitas, seu quicungue ‘alius notabilis. de-
: fectus aut inopinatus eventus obstare debeat, nomine pensionis an.
nuatim' solvant in terminis subnotatis, videlicet in quolibet quatuor -
temporum anni de Ecclesia in Mogkerstort 5. libras ‘cum’ dimidia .
libra denar. Ratispon. et de Ecclesia in Leybolfing 4 1/2 {t. denar.
“Ratispon, supradictorum cellerario de Mog}erstori et obellario fpsius
,Capituli de Leybolfing, qui pro tempore fuerint, assignandas, et per
eos inter fratres Capituli rationabilirer dividendas.. Si vero dicti
Vicarii in_prescriptis terminis seu quolibet eorundem in hmoi solu- -
* tione negligentes fuerint aut infra tres dies singulum predictorum
terminum immediate sequentes, quos ipsis et cuilibet eorum pro ter-
mino peremptorio et monitione . canonica prefigimus et assignamus,
. ut de pensione annua declarata et'recognita et confessata ‘non satis-
. fecerint realiter et effective absque omni protractione et mora, ipsos
_ ex nunc prout ex tuac et quemlibet eorum dicta trium dierum meo-
*  nitione canonica premissa suspendimus a divinis, et ingressum Ec-
. clesie interdicimus in hiis ﬁcriﬁtis, quod si in hmoj interdicti et sus-
o pgnsiom's’sqntemias per sex dies Frefazos tres. immediate sequentes
animis sustinuerint induratis seu alter eorum sustinuerit, quod absit,
in eos et quemlibet eornm ex tunc excommunicationis seatentiam
ferimus et promulgamus, quam si per alios sex dies prelatos novem
immediate sequentes in reprobum sensum prolapisi sustinuerint et
- quilibet eorum sustinuerit, ipsos ex tuac prout ex -nunc et eorum
.gquemlibet ‘a jure ipsis in dictis Ecclesiis parochialibus quesito de.
cernimus et declaramus cecidisse eo ipso, et-ipsos aut quemlibet eo-
" -rum sententialiter in hiis scriptis privamus -et privatos pronuntiamus.
Adiicimus etiam, quod ipsi Vicarii omnia et singula onera, sive illa
ex parte Sedis apostolice vel Legatorum ejus, seu’ Diocesani,” aut
_Archidiaconi, seu alias undecunque vel ex quacunque -causa eisdem
Ecclesiis contingant, soli sustineant atque solvant, aneribus papalis
degime dumtaxat exceptis, quibus emergentibus- Capitulum pro se,
' ‘et Vicarii pro suis partibus decimabunt. In quorum omniym testi~
. monium presentes dedimus nastri Sigilli munimine roboratag.’ - Actum
.et datum anno Domini 139I. in crastino Epipbani¢ Domini, que